
Ragione sociale impresa Sito web Città Associata Referente Indirizzo mail Numero di telefono Tipo di prodotto Provenienza

Brandon group Srl www.brandongroup.it Milano SI Paola Marzario pm@brandongroup.it Termometri digitali infrarossi Nola

Camomilla Srl www.camomilla.it Assago SI Nicolas Belloni nicolas.belloni@camomilla.it 3396650641 Termometri digitali infrarossi

Nike Srl www.mediscopio.com Saronno SI Marco Perfetti commerciale@mediscopio.com
0296704744 

3357219352
Termometri digitali infrarossi

Digitron Italia
www.Digitron-Italia.It/It/Prodotti/Termometro-

Infrarossi-Temperatura-Umana-Jn600.Html
Ferentino NO Info@Digitron-Italia.It 0775 392052 Termometri digitali infrarossi

Lamonea Group www.lamonea.com Ancona NO info@lamonea.com 071 31980 Termometri digitali infrarossi

Larius - Med Srl www.larius-med.com NO Marco Pietro Bellotti sales@larius-med.com 0220400943 Termometri digitali infrarossi

PharmaComp sro www.pharmacomp.sk Slovacchia NO Martina Lietavova lietavova@pharmacomp.sk Termometri digitali infrarossi

Tools Distribution Srl www.toolsdistribution.it Besana in Brianza NO Mauro Gatti m.gatti@toolsdistribution.com 3395997257 Termometri infrarossi

Gamma Commerciale Srl www.gammacommerciale.it Carpiano NO Davide Scamporino info@gammacommerciale.it 029815404

SKP Technology Srl www.skptechnology.it Milano NO Andrea Bringhenti a.bringhenti@skptechnology.it 3356668332

TESEO SpA - gruppo EIFFAGE http://en.teseo.clemessy.com/ Torino NO Alessandro Rosoni alessandro.rosoni@eiffage.com 348 0270.556

Telecamere termografiche

Scanner automatico per la rilevazione della 

temperatura

Il seguente elenco ha finalità meramente informative a supporto delle imprese nella gestione dell’attuale emergenza Covid-19. Nonostante gli sforzi per acquisire e fornire informazioni accurate e aggiornate in merito ai fornitori indicati,

all’affidabilità degli stessi nonché alla qualità e alla disponibilità dei prodotti, Assolombarda non può rilasciare alcuna garanzia al riguardo, considerato altresì che le disponibilità di mercato e le fonti di approvvigionamento sono in continua

evoluzione. L’elenco non è esaustivo e non costituisce una raccomandazione, offerta o sollecito all’acquisto né Assolombarda agisce in alcun modo quale intermediario nei rapporti tra imprese e fornitori, di cui non è parte; conseguentemente

Assolombarda non assume alcuna responsabilità relativamente ai prodotti, alle informazioni rese in fase precontrattuale, al contratto di vendita e alla sua esecuzione. 

Il seguente elenco ha finalità meramente informative a supporto delle imprese nella gestione dell’attuale emergenza Covid-19. Nonostante gli sforzi per acquisire e fornire informazioni accurate e aggiornate in merito ai fornitori indicati,

all’affidabilità degli stessi nonché alla qualità e alla disponibilità dei prodotti, Assolombarda non può rilasciare alcuna garanzia al riguardo, considerato altresì che le disponibilità di mercato e le fonti di approvvigionamento sono in continua

evoluzione. L’elenco non è esaustivo e non costituisce una raccomandazione, offerta o sollecito all’acquisto né Assolombarda agisce in alcun modo quale intermediario nei rapporti tra imprese e fornitori, di cui non è parte; conseguentemente

Assolombarda non assume alcuna responsabilità relativamente ai prodotti, alle informazioni rese in fase precontrattuale, al contratto di vendita e alla sua esecuzione. 

Sistema per la rilevazione della temperatura in grado 

di riconoscere la presenza della mascherina di 

protezione 
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